

				

		
		[image: ]
	
						
							[image: ]
		 Draudze
	- Jaunumi
	- Mācītājs Agris Sutra
	- LELB arhibīskaps Jānis Vanags
	- Ar "Uzticības vairogu" apbalvotie draudzes locekļi
	- Evaņģēliste Kristīne Vanaga
	- Bīskape Jāna Jēruma Grīnberga
	- Bīskapes Jānas Jērumas  Grīnbergas sprediķu audioieraksti, 2011, 2012., 2013
	- Bīskapes Jānas Jērumas  Grīnbergas sprediķu audioieraksti, 2009., 2010.
	- Viesmācītājs Gundars Ceipe
	- Draudzes padome
	- Draudzes mūziķi
	- Dievkalpojumi. Fotogalerijas
	- Draudze Strazdumuižas pansionātā
	- Diakonija
	- Svētdienas skola
	- Jauniešu sadaļa
	- Avīze
	- Māsu draudze Holckirhenā, Vācijā
	- Citas māsu draudzes
	- Kino
	- Izstādes
	- Talkas. Fotogalerijas
	- Sadraudzības galds
	- Draudzes cilvēki dažādās norisēs. Fotogalerijas
	- Tezē Eiropas jauniešu tikšanās 
	- Instrukcijas, dokumenti
	 Dievnams
	 Draudzes vēsture
	 Garīgā maize
	 Roberts Feldmanis
	 Svētdarbība
	 Jēkaba kapi
	 Aizlūgumi
	 Ziedojumi
	 Noderīgas saites
	 Kontakti
	 Mājaslapas karte
	 Sadzīviskas lietas
	 Atsauksmes
	 RU, EN, DE, FR      
	 Arhīvam nododamas lietas


	
	

	






	
							
	Dievkalpojumi
	


Svētdienās 10.00
Trešdienās 18.00

Bībeles stundas:

Katra mēneša 1. un 3. svētdienā 12.00

Svētdienas skola bērniem: 

Svētdienās 10.00

Katehēzes mācību stundas:

Trešdienās 18.00

Mācītāja pieņemšanas laiki:

Trešdienās 17.00 
Svētdienās 9.00

pieteikšanās 
pa tālruni: 28358555, 29243697
   




Uzmanību!

Katra mēneša pēdējā piektdienā plkst. 18.00 - 

bikts dievkalpojums.

Katra mēneša pirmajā un trešajā svētdienā 
pēc dievkalpojuma (ap divpadsmitiem) notiek 
BĪBELES STUNDAS.



 [image: ]

Holckirhenes māsu 
draudzes mājaslapa: 
http://www.holzkirchen
-evangelisch.de
 









	Aptaujas (Datorsistēma garantē anonimitāti!)
		Cik bieži lasāt Bībeli?
	 
Katru dienu
	 
Laiku pa laikam
	 
Kad ir liela nepieciešamība pēc Dieva palīdzības
	 
Man nav Bībeles
	  Rezultāti » 




	Latvijas evaņģēliski luteriskā baznīca
	


[image: ]
     



	Baznīcas vēstures profesors ROBERTS FELDMANIS 
	


[image: ]





	"Svētdienas Rīts", IHTIS, Kristīgais radio
	


[image: ]

[image: ]




[image: ]

[image: ]

 





[image: ]






[image: ]







 Kristīgās dzejas portāls: 

http://www.egineto.lv







							
							
							
		


					 

					 
	
						
							Izdrukāt [image: ]



Mazliet par Jānu,
mūsu draudzes dibinātāja Augusta Grigora mazmeitu

  [image: ]
Jāna Jēruma Grīnberga dzimusi Londonā, augusi latviešu ģimenē. Tēvs – komponists un diriģents Alberts Jērums, māte – Lauma, dzimusi Grigora, Kristus draudzes dibinātāja meita. 
Jāna studējusi vispirms bioķīmiju Londonas universitātē, pēc tam beigusi māsu skolu un strādājusi gan reanimācijā, gan ģimenes ārsta praksē. 

Aicinājums sekot Kristum kļuva aizvien neatvairāmāks, līdz 1993. gadā viņa iestājās Oukhilas (Oak Hill) koledžas Pastorālās teoloģijas kursā. Nolikusi eksāmenu gan pie LELBĀL Eksaminācijas komisijas, gan arī pie toreizējā Teoloģijas fakultātes dekāna, profesora Viļa Vārsberga. Pēc ordinācijas 1997. rudenī, strādājusi vispirms Londonas latviešu ev.-lut. draudzē, vēlāk Lielbritānijas luterāņu baznīcas Sv. Annas un Agneses draudzē, reizē arī veicot prāvesta pienākumus. 2008. gadā ievēlēta par Lielbritānijas luterāņu baznīcas bīskapi, tā kļūstot par pirmo bīskapi sievieti Anglijas vēsturē. 2009. g. 17. janvārī notiek bīskapes konsekrācijas ceremonija. 

Jāna ir arī Anglikāņu – luterāņu biedrības moderātore un Lielbritānijas luterāņu padomes valdes locekle. 

Ģimenē vīrs Jānis un divas meitas, Laila un Anna; ciešas saites ir arī ar ģimeni Latvijā. Brīvajā laikā mīl braukt uz Latviju (ceļas māja Staicelē) un Tanzāniju, lasīt, dziedāt un peldēt. Jāna Jēruma-Grīnberga, iespējams, ir vienīgā luterāņu bīskape, kas mīl skatīties angļu nacionālo sportu, kriketu, un runā latviešu un svahili valodās! 

Arī mūsu draudzē Jāna nereti vada dievkalpojumus, bet mājaslapas talku bilžu galerijā atradīsit fotogrāfijas, kas apliecina, ka viņa ir bijusi arī čakla mūsu talkās.


[image: ] 

Foto: Andrejs Cīrulis





Par bīskapes Jānas Jērumas Grīnbergas kalpošanu Anglijā varat lasīt ŠEIT!

Un, ja vēlaties iepazīties ar Jānas šīsvasaras iespaidiem, lūdzu, ritiniet uz leju un sameklējiet sadaļu: "September 8, 2009"

Adrese: http://lutheransuk.wordpress.com/2009/09/08/autumn-season-of-mellow-fruitfulness-and-all-that/
 

Teksts, protams, ir angļu valodā!
   





Uz sarunu 2009. gada Ziemassvētku noskaņās Inga Jēruma aicināja mācītāju, Latvijas Universitātes Teoloģijas fakultātes dekānu Juri Cālīti un Lielbritānijas luterāņu baznīcas bīskapi Jānu Jērumu-Grīnbergu. Lasiet ŠEIT!




Klausieties bīskapes Jānas Jērumas  Grīnbergas sprediķu audioierakstus ŠEIT! 







Skatiet arī šeit: http://kristusdraudze.lelb.lv/?ct=jaunumi&fu=read&id=462&start=1
  


Filma par māsām Jērumām - skatiet šeit:
http://kristusdraudze.lelb.lv/?ct=jaunumi&fu=read&id=1023&start=1
 


Intervija ar Jānu Jērumu Grīnbergu:
http://www.kasjauns.lv/lv/zinas/174344/pirma-latviesu-biskape-sieviete-paiet-laiks-kamer-piesaujies-latvijas-sistemai
 










	
	
[image: Jānas konsekrācijas dienā Sv. Annas un Agneses baznīca ir pārpildīta]



	
	
[image: Ieradušies 54 mācītāji un 8 bīskapi no trim kontinentiem]



	
	
[image: Jāna saņem svētību]




	
	
[image: Vēsturiskais brīdis - pirmā sieviete bīskape Anglijas vēsturē ir latviete!]



	
	
[image: Jāna pievienojas bīskapu saimei]



	
	
[image: Pasaules Luterāņu federācijas ģenerālsekretārs Dr. Ishmaels Noko ]




	
	
[image: Starp sveicējiem rīdziniekiem - jaunības draugs Mārtiņš]



	 	 






Mana vēstule Jānai Jērumai-Grīnbergai

	* Vārds:	
	* Tālrunis:	
	   E-pasts:	
	   Dokuments:	
	

	


 

 



							


						
	
			Par mājaslapu
	




Mājaslapas karte - ŠEIT
Statistika - ŠEIT

E-pasts: kristusdraudze@gmail.com




TĒVREIZE



Tautas lūgšana
"Dievs, svētī Latviju!"









	Mācītājs
	



[image: ] 




Agris Sutra - mācītājs
mob. 28358555 
mob. 29243697 
mājās 67332369
e-pasts: agris.sutra@gmail.com 




 




	Draudzes priekšniece
	

[image: ]


Benita Brūdere – 
draudzes priekšniece
mājās 67916407
mob. 26412555 
e-pasts: benita.brudere@gmail.com
benita.brudere@riga.lv  




	Evaņģēliste
	

	[image: ]




	

	Kristīne Vanaga – 

	evaņģēliste, draudzes padomes rakstvede 

	mājās 67014781

	mob. 
	26563337

	e-pasts:  
	kristinevng@gmail.com
	

 

	

	






		
	
	
			[image: ]
	
...


	[image: ]




					
	
					Copyright 2006; Created by 
					MB Studija [image: ]»


			
